ER-22138 BORRADOR ARCO IRIS x 30 PIEZAS 1 BOX $3.370 0% $3.370

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10250 2023-08-25 NOTA DE PEDIDO 10250

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$337.500
$0
$64.125
$0

$401.625

SON: CUATROCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

TD-1910C DISPENSADOR PEQUENO COLORES PASTEL 6 PZA $1.790 0% $10.740

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 10 PZA $2.300 0% $23.000

PM-001 POMPONES DE COLORES PARA MANUALIDADES 6 SET $950 0% $5.700

BP-5007-N LAPIZ PASTA NEGRO ULTRA SUAVE 0.7 MM 1 DOC $1.120 0% $1.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$337.500
$0
$64.125
$0

$401.625

SON: CUATROCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL